
令和 8年 1月 5日 

 

お 客 様 各 位 

 

北 星 信 用 金 庫 

 

 

 

本店本部電話機の障害発生について 

 

 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

 本日 14 時 30 分頃より当金庫本店（01654-2-1113）、本部（01654-2-1111）へ

の電話機への受信、発信ができない状況が発生しております。 

原因について現在調査中ですが、お客様にはご不便をおかけいたしますこと

お詫び申し上げます。 

復旧作業を明日午前中に予定しており、復旧次第当金庫ホームページ上にて

お知らせいたします。 

お急ぎのお客様はお近くの店舗へお問合せ願います。 

 

以 上 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


